PORTARIA Nº 059/2004.

EMENTA: Nomeia a Comissão, para proceder à  analise das condições dos pretendentes as doações dos Lotes Urbano localizados nas Quadras 51 e 52, conforme Lei Municipal nº 306/2004, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 306/2004 de 24 de junho de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão integrada de 03 (três) pessoas, para procederem à analise das condições dos pretendentes, para procederem à analise das condições, dentre os quais classificará os beneficiários, afim de proceder a doação dos Imóveis constantes da Quadra nº 51 e 52 da Planta Urbana do Município de Nova Esperança do Sudoeste, conforme Lei Municipal nº 306 de 24 de junho de 2004, em seus Artigos 3º, 4º 5º e 9º, conforme especifica abaixo:

1º Presidente: ELOIR WILSON ANDREANI, CPF nº 873.306.129-00

2º Secretário:ELEODORO SOTHER ALBERTON, CPF nº 240.743.819-15

3º  Membro: ARILSON CAMILLO, nº 865.041.429-04

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, estar portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 28 junho de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal